安徽师范大学保卫处文件
保卫处〔2016〕3号

关于开展教职工机动车辆信息登记和变更工作的通知

各学院、各单位：
为加强校园交通安全管理，维护校园交通秩序，保卫处近期已在花津校区北门、西北门安装调试智能道闸系统（车牌识别），该系统通过自动识别机动车辆车牌号，实现教职工机动车辆无卡进出校园；并计划在花津校区智能道闸系统（车牌识别）运行稳定后，立即对赭山校区的现有门禁系统进行升级改造，同样实行教职工机动车辆无卡进出校园。为确保教职工机动车辆顺畅进出校园，保卫处现将有关事项通知如下：
1、尚未办理赭山校区门禁通行卡的教职工持相关材料（安徽师范大学校园车辆通行证申领表Ａ－1；车辆行驶证复印件，原件备查；车辆行驶证为教职工配偶姓名的，需提供结婚证复印件）；2已经办理赭山校区门禁通行卡但机动车辆信息有变动的教职工持变动后的机动车辆行驶证复印件（原件备查）；3、已经办理赭山校区门禁通行卡且该车现已变买或过户给校外人员、但尚未到保卫处注销门禁通行卡的教职工；请前述人员于2016年3月15日前在工作时间前往保卫处交通科（治保科）办理机动车辆登记、信息变更、门禁通行卡注销等手续（《安徽师范大学校园车辆通行证申领表》在保卫处网页下载中心下载）。保卫处交通科（治保科）地址：赭山校区综合楼一楼； 电话:3869326 联系人：杨敏）。谢谢支持！
特此通知。
校 保 卫 处
2016年2月25日